（様式７）
学位論文受理審査報告書
	申請者氏名

(ローマ字表記)

	学籍番号

	申請学位
	博士（工学）
博士（学術）
	コース名
	基盤工学専攻

コース

	論文の剽窃・盗用

チェック
	未　　・　　済

	論文題目
	※題目が英文の場合には邦訳題も記載

	審査区分
	高度研究者　・　高度技術者
	受理の可否
	可　　・　　否

	判定理由
否の場合、今後の対応（指導計画・再申請予定等）

※「可」の場合も理由を記載ください。

	高知工科大学大学院工学研究科長　様

　　上記のとおり学位論文を審査し、受理の可否について報告いたします。

　　　年　　　月　　　日

主　査（ 氏 名 ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自署）

審査委員（ 氏 名 ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自署）
審査委員（ 氏 名 ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自署）

審査委員（ 氏 名 ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自署）

審査委員（ 氏 名 ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自署）

審査委員（ 氏 名 ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自署）

（様式７）

別紙１（論文審査意見書）
	１　論文審査意見

（１）論文題目

※論文題目に関する審査意見を記載ください。
（２）論文の構成

※論文の構成に関する審査意見を記載ください。
（３）論文（研究成果）の内容

（４）論文の完成度

（５）最終試験までの課題
（６）その他

２　学位論文受理基準を満たす客観的エビデンスの審査意見
※論文の採録・投稿状況、JCRによる学術論文集の評価（Q1等）についても具体的に記載してください。

（様式７）
別紙２（早期修了予定者のみ追記）

	早期修了予定者はその理由を記述

【学位論文受理基準（抜粋）】

・高度研究者：研究成果が当該分野で評価される学術論文集に採録されている、又は最終審査までにその見込みがあること。

・高度技術者：実務経験等の成果自体に「実務的インパクト」が広く認められている、又は実務経験等に加えて行った研究成果が当該分野で評価される学術論文集に採録されている若しくは最終審査までに採録される見込みがあること。

－1－